

MANSIKIN TARJOUKSET



1.6.-30.6.2024

UUTUUS!

Maitomaa VAPAA
vispikerma 2,5DL



1,00
/kpl

4,00/l

Norm. 1,49€ (5,56/l)

Atria

Hiillos grillimakkara

400g



3,49

/pkt (8,725/kg)

Norm. 4,10€ 10,25/kg



I
LOVE
SAVO

MANSIKIN TARJOUKSET



1.6.-30.6.2024

Vaasan uunituore!

Kaurasko 310g



2,00

/kpl (6,45/kg)

Norm. 2,39€ 7,70/kg

Myllyn Paras

Kuningatar levypiirakka

1250g

19,99

/kpl (15,99/kg)

Norm. 21,90€

17,52/kg



I
LOVE
SAVO

MANSIKIN TARJOUKSET



1.6.-30.6.2024

**Kingis original vanilja
jäätelöpuikko 53g**



2,49

/kpl (46,98/kg)

Norm. 2,65€ (50/kg)

**Tummeli Pet koirashampoo
300ml**



3,00

/kpl (10/l)

Norm. 4,50€ (15€/l)



I
LOVE
SAVO